
ZUCCA E
FRUTTA SECCA

LA TUA SCELTA DI  
CONVENIENZA

dal 17 al 26 Novembre

(€2,56 al kg)

€1,79
Biscotti

BALOCCO 
assortiti 

700 g
Solo con

(€2,01 al l)

€1,99
Birra 

HEINEKEN 
3x33 cl

(€9,48 al kg)

Tonno  
all’olio di oliva

NOSTROMO 
3x70 g

€1,99
ACQUISTO MAX 5 PEZZI 
Solo con
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Latte parzialmente 
scremato 100% italiano
ARBOREA 
1 l

€1,99

ALPRO 
Barista/ 
Questo non è latte  
1 l

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Yogurt 0%
FAGE 
gusti assortiti 
150 g

(€7,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fetta al latte Kinder
FERRERO 
classica 
5x28 g

(€14,21 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Mascarpone Santa Lucia
GALBANI 
senza lattosio 
250 g

(€11,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,59

Galbanino
GALBANI 
l’Originale  
550 g

(€10,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Caciotta/Cheddar/
emmental bavarese  
a fette
BAYERNALND 
senza lattosio 
100 g

(€12,90 al kg)

€2,49

PHILADELPHIA 
salmone/light 
6x25 g

(€16,60 al kg)

€2,15

PHILADELPHIA 
classica 
6x25 g

(€14,33 al kg)

€1,49

Fettine
KRAFT 
classiche/light/ 
senza lattosio 
175 g

(€8,51 al kg)
PREZZI
PICCOLI

€1,59

Formaggio grattugiato 
Granbiraghi
BIRAGHI 
100 g

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Actimel 
6x100 g

€0,99

Activia mix&go 
170 g

DANONE 
gusti assortiti
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Parmigiano Reggiano  
di montagna
CASEIFICIO CAVOLA 
24 mesi 200 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Pancetta a cubetti
TULIP 
dolce/affumicata 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Wurstel
WUDY 
classico pollo e tacchino 
300 g

(€5,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Aequilibrium
AIA 
petto di tacchino al forno 
120 g

(€19,08 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mortadellina 
il mio Salumiere
GALBANI 
430 g

(€5,79 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Prosciutto di Parma DOP
LA FELINESE 
24 mesi 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Cotechino IGP  
Casa Modena
GRAN TERRE 
300 g

(€11,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,10

Pasta fresca
DI CARLO 
formati assortiti 
500 g

(€2,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Tortellini  
al prosciutto crudo
FINI 
2x250 g

(€4,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Wrap e roll Real Piada
STER 
330 g

(€3,91 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Salmone norvegese 
affumicato
VEGÈ 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Filettoni ling 1000 up
UNIFRIGO

al kg
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DOLCIARIA

€2,49

Infusi
POMPADOUR 
gusti assortiti 
20 filtri

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Caffè crema e gusto 
classico
LAVAZZA 
2x250 g

(€17,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Cialda di caffè
CORTESE 
cremoso 
x50

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Buondì
BAULI 
gusti assortiti 
x6

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Krumiri
BISTEFANI 
classico/gocce 
290 g

(€6,86 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Gocciole
PAVESI 
chocolate 500g/
extradark 400 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Cornflakes/Granola/ 
Coco pops
KELLOGG’S 
375 g

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Colazione
GRISBÌ 
nocciole e cacao/yogurt 
225 g

(€8,84 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,39

Nutella 
600 g

€2,29

Kinder cards 
latte e cacao 128 g

FERRERO

€2,19

Omogeneizzati di carne
MELLIN 
gusti assortiti 
2x80 g

(€13,69 al kg)

€0,79

Pouch
MELLIN 
mela, fragola e banana 
senza zucchero 
90 g

(€8,78 al kg)

€1,39

Omogeneizzati di frutta
MELLIN 
gusti assortiti 
2x100 g

(€6,95 al kg)

€1,59

Ciobar
CAMEO 
classico/bianco/ 
fondente x5/zero x4

Solo con

€1,99

Primo ragù 
vitello

€1,49

Primo sugo 
pomodoro e verdure

MELLIN 
2x80 g
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DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Confettura
SANTA ROSA 
gusti assortiti 
350 g

(€5,40al kg)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Barrette
PESOFORMA 
cioccolato/caramello 
372 g

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Roll breakfast maxi
LAGO 
cacao/latte e cacao/
nocciola 
80 g

(€14,88 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Tavoletta di cioccolato
MILKA 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

MARS 
multipack 
x3

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Pocket coffee espresso
FERRERO 
astuccio 
400 g

(€19,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Caramelle
AMBROSOLI 
miele/lattemiele 
135 g

(€8,81 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Panettone Gocciolotto
BALOCCO 
800 g

(€8,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€13,90

Panettone ananas Dorè
TRE MARIE 
930 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Crackers
PAVESI 
salati/non salati 
560 g

(€3,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Alla mandorla 
100 g

€0,79

Alle arachidi 
100 g

Torrone croccante
DI GENNARO

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Risette BIO
SCOTTI 
gusti e grammature 
assortite

 a partire da
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SALATO

€2,29

Riso blond risotti
GALLO 
1 kg

Solo con

€0,89

Passata di pomodoro
SANTA ROSA 
bottiglia 
700 g

(€1,27 al kg)

Solo con

€1,49

Polpa di pomodoro
VEGÈ 
3x400 g

(€1,24 al kg)

Solo con

€0,95

Pasta di semola
DE CECCO 
formati normali  
assortiti 
500 g

(€1,90 al kg) €1,10

Sughi
DE CECCO 
assortiti 
200 g

(€5,50 al kg)
PREZZI
PICCOLI

€1,39

Farina 00
CAPUTO 
pizzeria 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pasta
GAROFALO 
formati speciali assortiti 
500 g

(€2,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,10

Pasta integrale
LA MOLISANA 
formati assortiti 
500 g

(€2,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Riso originario
GALLO 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€5,39

Olio extra vergine di oliva
CLEMENTE 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Olio di semi di mais
CUORE 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Passata di pomodoro
CIRIO 
La Rustica 680 g/ 
della Maremma 700 g
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SALATO

€1,79

Sottoli
DI CARLO 
290 g 

 a partire da

Solo con

€1,99

Ketchup tomato
HEINZ 
top down 
400 ml

(€4,98 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Datterini/pomodorini
LA ROSINA 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Salsa pronta
MUTTI 
datterini/classica/
pomodorini ciliegini/
pizzutello 300 g

(€4,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Pelati di Puglia
ROSSO GARGANO 
400 g

(€1,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pesto
SACLÀ 
alla genovese/ 
al basilico senz’aglio 
90 g

(€11,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Fagioli borlotti/
cannellini/ceci
CIRIO 
vaso vetro 
370 g

(€2,68 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mais
VALFRUTTA 
3+1x160 g

(€3,89 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Tonno al naturale
NOSTROMO 
Pro+/zero 
3x65 g

(€13,79 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti di tonno
ASDOMAR 
al naturale 180 g/ 
in olio di semi di girasole 
170 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti di sgombro
ZAROTTI 
in olio di oliva 
250 g

(€11,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Maionese
CALVÈ 
classica 
650 ml

(€3,98 al l)
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BEVANDE

€1,19

RED BULL 
gusti assortiti 
250 ml

(€4,76 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Acqua
VALMORA 
frizzante/ 
minerale naturale 
6x1,5 l

(€0,20 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,80

Acqua minerale 
effervescente naturale
FERRARELLE 
pet 
6x1,5 l

(€0,20 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,80

Acqua minerale naturale
ROCCHETTA/ULIVETO 
6x500 ml

(€0,60 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Succo di frutta Skipper
ZUEGG 
gusti assortiti 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Succo di frutta italiana
VALFRUTTA 
gusti assortiti 
6x200 ml

(€1,66 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Estathè
FERRERO 
limone/pesca 
1,5 l

(€1,13 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

PEPSI 
gusti assortiti 
1,5 l

(€0,66 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

ENERGADE 
arancia/arancia rossa/
limone 
50 cl

(€1,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra
STELLA ARTOIS 
66 cl

(€1,50 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Birra
PERONI 
cruda/non filtrata 
bottiglia 50 cl

(€2,38 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosecco millesimato 
DOC
SANT’ORSOLA 
classico/rosè 
75 cl

(€6,65 al l)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€11,90

FERRARI 
brut astuccio 
75 cl

(€15,87 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Vino bianco Trebbiano/
rosso Montepulciano/
rosato Cerasuolo 
d’Abruzzo DOP
TERRAMARE 75 cl

(€3,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vini
CRIFO 
vari tipi 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,79

Vino
BARDULIA 
rosso/bianco/rosato 
3 l

(€1,26 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Vino Campania Mastro
MASTROBERARDINO 
bianco IGP/rosso IGT 
75 cl

(€7,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Vino Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO 
Aglianico DOC/ 
bianco IGT/rossato IGT 
75 cl

(€9,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Limoncello
GIOIA LUISA 
bottiglia satinata 
50 cl

(€11,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Vermouth
MARTINI 
bianco/rosso 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€9,90

AMARO DEL CAPO 
70 cl

(€14,14 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Grappa Amarone
CASTAGNER 
barrique 
50 cl

PREZZI
PICCOLI

€39,90

Rum
ZACAPA 
centenario Solera 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€6,29

Vino Cala forte IGT Rosè/
Vermentino Toscana

€3,99
Vino rosso Remole IGT

FRESCOBALDI 
75 cl
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ORTOFRUTTA

€0,99

Carote 
vassoio 
1 kg

€0,99
Patate

al kg

€0,99

Rapette rosse
GHISETTI 
500 g

(€1,98 al kg)

€3,29

Pere Abate Opera 
calibro 65/70 
850 g

€2,19

Mela
PINK LADY 
Italia 
calibro 75/80

al kg

€1,39

Clementine 
calibro 3/4  
sacchetto 
1 kg

€1,99

Arance navel 
calibro 7/8 in rete 
1,5 kg

(€1,33 al kg)

€1,99
Cachi mela

al kg

€1,99

Banane BIO 
vassoio 
500 g

(€3,98 al kg)

€1,79

Finocchio  
DOLCE LUCANO 
vaschetta 750 g

(€2,39 al kg)

€0,69
Lattuga trocadero

al pezzo

€0,99

Insalata iceberg
INSAL’ARTE 
busta 
250 g

(€3,96 al kg)

FO

RMATO

1,5
KG

FO

RMATO

1
KG

€ 0,99
TANTI PRODOTTI A
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ZUCCA E FRUTTA SECCA

€2,19

Mela
PINK LADY 
Italia 
calibro 75/80

al kg
€0,79

Zucca  
moscata/lunga

al kg

€0,99

Zucca butternut/ 
tonda Delica

al kg

€1,69
Zucca Hokkaido

al kg

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Passato  
di zucca e carote
ORTOROMI 
620 g

(€3,21 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Ravioli gamberi, scampi e 
fiori di zucca/capesante, 
zucchine e burrata/
margherita astice
IL PASTAIO TOSCANO 
200 g

(€8,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Pistacchi tostati  
senza sale
FATINA 
150 g

(€19,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Fichi mandorlati  
al forno

€3,49

Fichi secchi extra 
Italia

LA COSENTINA 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€4,29

Noci di Romagna 
con guscio 500 g

€2,79

Noci sgusciate 
di Romagna 125 g

Noci 
NEW FACTORY

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Arachidi tostati Texas
FATINA 
calibro 7/9 
750 g

(€19,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Uva sultanina
FATINA 
250 g

(€19,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Active/energy/ 
protein mix
OHI VITA 
150 g

(€19,95 al kg)



12

MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€19,90

Fettine sottili 
di bovino adulto 
scottona 
ideali al burro

al kg

€13,90

Spezzatino di muscolo 
di bovino adulto 
scottona senza osso

al kg

€16,90

Fettine di coscia 
di bovino adulto 
scottona uso cotoletta

al kg

€22,90

Fracosta  
di bovino adulto  
scottona uso ferri

al kg

€3,99

Hamburger di scottona
YOU&MEAT 
200 g

(€19,95 al kg)

€9,90

Trito di suino  
nazionale
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€11,90

Lonza di suino  
nazionale a fette
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€13,90

Petto di pollo
OHI VITA 
a fette sottili  
senza antibiotici 
240 g circa

al kg

€5,99

Sovracosce  
di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

€3,99

Kebab di pollo
AIA 
300 g

(€13,30 al kg)

€2,59

Valdostana  
cotoletta  
con scamorza
AIA 
200 g

(€12,95 al kg)

€2,69

Salsiccia pollo, 
tacchino e suino
AMADORI 
400 g

(€6,73 al kg)
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GASTRONOMIA

€0,99

Mortadella  
Augustissima Oro
GALBANI

all’etto

€1,89

Salame milano
CITTERIO

all’etto

€2,09

Prosciutto cotto  
Gran Biscotto Delì
ROVAGNATI

all’etto

€2,09

Grossen speck
MORGANTE

all’etto

€2,99

Prosciutto crudo  
San Daniele DOP 
con osso 18 mesi

all’etto

€0,99

Emmental  
bavarese
BAYERNLAND

all’etto

€1,19

Montasio  
fresco DOP
TONIOLO

all’etto

€1,19

Formaggio Bel Paese
GALBANI

all’etto

€1,29

Gorgonzola  
DOP dolce
IGOR

all’etto

€1,49

Grana padano DOP 
12 mesi

all’etto

€0,98

Scamorza fresca  
con testa
LUPO

all’etto
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*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

ROSTICCERIA

PASTICCERIA

€3,49

Croissant  
Nutella
FERRERO 
x4

€3,59

Muffin Nutella
FERRERO 
x4

€12,90
Torta sacher

al kg

€2,49

Fagottini
CARAMEL 
cacao e gianduia 
250 g

(€9,96 al kg)

€0,99

Mezzo pollo  
con contorno

all’etto

€1,49

Pizza margherita 
portafoglio 
250 g

(€5,96 al kg)

€2,59

Insalata  
di baccalà

all’etto

€9,90

Totani 
decongelati

al kg

€10,90

Orata fresca  
di allevamento 
400/600

al kg

€13,90

Merluzzo 
500/700

al kg

€13,90

Salmone fresco  
a tranci

al kg

€13,90

Moscardino  
bianco

al kg
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Minestrone Leggerezza
OROGEL 
750 g

(€2,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

OROGEL 
broccoli 400 g/ 
cavolfiori a rosette 
450 g

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Cicoria catalogna cubetti
OROGEL 
Foglia più 
900 g

(€3,10 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Funghi champignon
OROGEL 
450 g

(€5,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Patate We love PIZZOLI 
extrafini senza glutine 
750 g

(€2,12 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Pizza  
margherita
MAVI 
475 g

(€5,66 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Bistecca di merluzzo 
grigliata
FROSTA 
olio extravergine  
di oliva e rucola 
250 g

(€17,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Gamberi sgusciati 
indopacifico
ATHINA 
240 g

(€16,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Gamberi  
argentini
PANAPESCA 
400 g

(€14,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Seppie pulite
ARBI 
skin 
400 g

(€17,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vongole con guscio
PANAPESCA 
skin 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Gelato Carte d’Or  
classico
ALGIDA 
gusti assortiti 
500 g

(€5,58 al kg)
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CURA PERSONA

€1,39

Detergente per piatti
NELSEN 
assortito 
850 ml

(€1,64 al l)

Solo con

€4,99

Detersivo liquido
BIO PRESTO 
classico/color 
50 lavaggi

Solo con

€9,90

Pods
DASH 
classico/ambra/ 
colore/lavanda 
x30

Solo con

€2,89

Ammorbidente 
concentrato
VERNEL 
profumazioni assortite 
46/48 lavaggi

Solo con

€1,89

Candeggina
ACE 
classica 
3 l

Solo con

€1,99

Bobina Mister
VIT 
500 strappi

Solo con

€9,90

Caps limone Original AllinOne x49/
Platinum AllinOne x45/Platinum Plus x40

€3,79

Gel 3xactive powers 
antiodore/pulizia profonda 504 ml

FAIRY

Solo con

€1,99

Asciugoni 
2 veli x2

€0,99

Tovaglioli cinquestelle 
x43

REGINA

Solo con

Solo con

€1,69

Gel/tavolette
WC NET 
assortiti

 a partire da

€3,19

Carta igienica
REGINA 
rotoloni 
x4

Solo con

€1,99

Spray attivo/ 
Greenactive
CIF 
assortito 
650 ml

Solo con

€3,49

Infinity clean
CIF 
assortiti  
ricarica 590 ml/ 
spray 280 ml 

€1,99

Detergente  
pavimenti
LYSOFORM 
assortito 
1,1 l
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ALTRE OFFERTE

€2,49

Tavoletta di cioccolato 
Nero
PERUGINA 
gusti assortiti 
85/100 g

Solo con

€6,49

Fiori di orata/ 
branzino/salmone
FINDUS 
200 g

€1,59

Latte crescita Mio
NESTLÈ 
classico/cereali/ 
biscotto/senza lattosio 
500 ml

(€3,18 al l)

€2,99

NESCAFÈ GOLD 
ginseng/ginseng  
da zuccherare 
x10

€2,39

Nesquik
NESTLÈ 
agita&gusta 
3x180 ml

(€4,43 al l)

€2,59

Barrette Fitness
NESTLÈ 
cereali/cioccolato/ 
frutti rossi 
x6

€0,50

Bibite
SAN PELLEGRINO 
gusti assortiti 
33 cl

(€1,52 al l)

€1,19

Bibite
SANPELLEGRINO 
gusti assortiti 
1,2 l

(€0,99 al l)

€4,69

Cibo per gatti One
PURINA 
gusti assortiti 
800 g

(€5,86 al kg)

€2,19

Bagno doccia
FELCE AZZURRA 
profumazioni assortite 
650 ml

(€3,37 al l)

€2,29

Piselli novelli
FINDUS 
450 g

€2,99

2 Croccole
FINDUS 
Le Originali 216 g/ 
agli spinaci/ 
omega 3 200 g

€1,99

FINDUS 
Cordon bleu  200 g/ 
Carletto 255 g/  
Bastoncini di pollo 
250 g/ 
Burgher grigliati di pollo 
240 g/ 
Chicken Nuggets 250 g

Solo con

€1,49

Fazzoletti
TEMPO 
assortiti 
x10/x70 

 a partire da

€2,29

Ammorbidente
FELCE AZZURRA 
classico/ambra/lavanda 
40 lavaggi

Solo con

€3,49

I Gratinati
FINDUS 
gusti assortiti 
380 g
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CURA PERSONA
Solo con

€2,39

Sapone liquido ricarica/
bagno schiuma
MIL MIL 
profumazioni assortite 
2 l

(€1,20 al l)

Solo con

€2,79

Shampoo
HEAD&SHOULDERS 
assortito 
250 ml

(€11,16 al l)

Solo con

Solo con

€1,99

Linea
VENUS

 a partire da

€2,19

Assorbenti seta ultra
LINES 
assortiti

Solo con

€2,19

Linea 
TENA 

 a partire da

Solo con

€2,69

Pannolini Unistar
HUGGIES 
Taglia 3/4/5/6

Solo con

€2,49

Linea crema  
viso/corpo
NIVEA 

 a partire da

Solo con

€2,79

Detergente  
intimo
CHILLY 
assortito 
200 ml

(€13,95 al l)

Solo con

€0,99

MENTADENT 
spazzolini  
assortiti 
dentifricio  
professional  
protect+/ 
white now/kids 

 a partire da
€2,39

Linea deodoranti
DOVE assortiti 

 a partire da
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AMICI ANIMALI

SEMPRE UTILI

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Collant Top 20
POMPEA 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€8,90

Pantofole  
donna/uomo
DE FONSECA 
assortite 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG 
vitello/pollo 
400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,39

Crocchette
MIGLIORCANE 
manzo/junior pollo 
1,5 kg

(€2,26 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Cibo umido per gatti 
Gourmet Gold
PURINA 
gusti assortiti 
85 g

(€7,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cibo per gatti  
Le Ghiottonerie/ 
Sensations
FELIX 
gusti assortiti 
4x85 g

(€5,85 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Croccantini per gatti
LECHAT 
1,5 kg

(€1,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Crocchette per gatto
MIGLIORGATTO 
manzo e fegato/salmone 
e aringa/pollo, tacchino e 
verdure 
2 kg

(€1,75 al kg) €0,75

Bocconcini gatti 
sterilizzati Excellence
LECHAT 
pollo e maiale/ 
salmone e pollo/ 
vitello e tacchino 
400 g

(€1,86 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99
Markies 500 g

€2,55
Biscrok 500 g

Biscotti per cane
PEDIGREE

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Linea Etnea
ALLUFLON 

 a partire da



PREZZI
PICCOLI

€1,99

Stick  
di speck IGP
RECLA 
2x35 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Biscotti  
Fattincasa
DI LEO 
assortiti 
430/500 g

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Frollino VitaGì
GALBUSERA 
300 g

(€7,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Oro/Cioccoro/ 
Cruscoro
SAIWA 
gusti assortiti 
300 g

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Camille
MULINO BIANCO 
x8

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Plumcake
KINDER 
carota e granella  
di mandorla/ 
con yogurt 
x6

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Krapfen
PASQUIER 
cioccolato e nocciola 
270 g

(€7,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Crema di arachidi
NATTURA 
28 Protein 
350 g

(€10,26 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Biscotti
OREO 
double/ 
brownie/ 
golden  
tubo 157/154 g

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Mini wafer
MILKA 
110 g

(€17,18 al kg)

€1,19

Confetture  
senza zucchero
HERO 
albicocche/fragole/ 
frutti di bosco 
4x20 g

(€14,88 al kg)

€2,19

Confetture light
HERO 
gusti assortiti 
280 g

(€7,82 al kg)

€2,19

Barrette light
HERO 
frutti rossi 
x6

€2,39

Barrette light
HERO 
cioccolato 
x6



PREZZI
PICCOLI

€2,99

Kinder cioccolato barrette
FERRERO 
astuccio 
200 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Pan piuma
ARTE BIANCA 
grano tenero 
400 g

(€5,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Gallette di mais/riso/ 
riso e mais BIO
OHI VITA 
130 g

(€6,85 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Crackers
DORIANO 
con sale /senza sale/
integrale 
700 g

(€3,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Crackers
GALBUSERA 
Protein-G con farine  
di legumi, semi  
di sesamo e lino 
280 g

(€8,54 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Anellini/cornetti/palline
PAI 
125 g

(€6,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Bacon 
100 g

€0,99

Salati 
100 g

Tuc SAIWA

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Tavoletta KitKat
NESTLÈ 
doppio cioccolato/
caramello salato/nocciola 
99 g

€3,99

Melatonina sonno
EQUILIBRA 
jet lag 
75 compresse

€2,99

Fermenti lattici
EQUILIBRA 
 10 stick pack

€2,99

Magnesio
EQUILIBRA 
30 compresse

€3,99

Multivitamine minerali
EQUILIBRA 
60 compresse



PREZZI
PICCOLI

€1,59

Farina tipo XLL
SPADONI 
w400 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Farina 00
LOCONTE 
dolci soffici 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Farina 00
LOCONTE 
milleusi 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta
VOIELLO 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Pasta all’uovo
DE CECCO 
tagliatelle/fettuccine/
chitarrina abruzzese 
500 g

(€3,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Lasagne all’uovo
DE CECCO 
500 g

(€3,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Riso arborio
SCOTTI 
1 kg

€2,49

SIMMENTHAL 
2x90 g

(€13,83 al kg)

Solo con

€2,19

Filetti di sgombro 
grigliati
ZAROTTI 
all’olio di oliva/ 
all’olio di oliva  
e limone 
120 g

(€18,25 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,99

Lenticchia dell’Umbria
COLFIORITO 
selezione oro 
400 g

(€7,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Lenticchie BIO
COLFIORITO 
100% italiano 
300 g

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Decorticati  
Selezione  
d’Italia
SELECT 
legumi assortiti 
350/400 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Olivolì
SACLÀ 
intere 300 g/
denocciolate 
290 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Sugo
JIMMY 
tartufo/ 
tartufo e funghi 
180 g

(€13,83 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Salsa di soia
KIKKOMAN 
assortite 
150 ml 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,50

Aranciata/gassosa/
limonata
FERRARELLE 
25 cl

(€2,00 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Fagioli
VEGÈ 
borlotti/cannellini/rossi 
3x150 g

(€3,76 al kg)

€1,59

Cuore  
brodo/ 
di gusto
KNORR 
x4

Solo con



€0,99

Dentifricio
PASTA DEL CAPITANO 
antitartaro maxi/ 
placca e carie 
100 ml

(€9,90 al l)

Solo con

€2,29

Mani gel
AMUCHINA 
igienizzante  
idratante all’aloe/ 
disinfettante xgerm 
80 ml

Solo con

€6,99

Repair & Care  
urea/crema corpo 
sensitive
NIVEA 
400 ml

€2,39

Salviettine  
per mani
AMUCHINA 
xgerm 
x20

Solo con

€1,99

Salvaslip  
intervallo/velo
LINES 
assortito

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,45

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
1,25 kg

(€1,16 al kg)

€10,90

Excellence
L’OREAL 
colorazioni assortite 
40 ml

Solo con

€1,49

Salviette
CHICCO 
baby 
x72

Solo con

€1,99

Sgrassatore/ricarica/
detergente bagno
CHANTECLAIR 
assortiti 

a partire da

Solo con

€2,99

Pinot bianco/
chardonnay/pinot rosa/
verduzzo
MASCHIO 
75 cl

(€3,99 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€4,29

Vino Syrah Sicilia/ 
nero d’avola DOC
FATASCIÀ 
75 cl

(€5,72 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Spumante muller thurgau 
durello/blanc de blancs
MAXIMILIAN I 
75 cl

(€4,92 al l)

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Mirto di Sardegna
ZEDDA PIRAS 
70 cl

(€15,57 al l)

€1,49

Bagnodoccia
VIDAL 
profumazioni assortite 
500 ml

(€2,98 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Succoso
SAN BENEDETTO 
arancia rossa/ace/
ananas/frutti rossi 
1,5 l

(€0,93 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Birra
LEFFE 
ambree/blonde/rouge 
75 cl

(€3,99 al l)



Ritrova 
i valori 

autentici 
e il vero spirito 

del Natale

fino al 31 dicembre 2025
REGALOIDEE

XMASVERY

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
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servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

Avellino 
Via Cione n.2 (ex Via Pescatori)
Battipaglia
Via Belluno (accanto all’ospedale)

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

IperFutura

Oggi

OK
RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

SFOGLIA SFOGLIA 
IL CATALOGOIL CATALOGO

SFOGLIA 
IL CATALOGO

Con 

consegniamo  
la tua spesa

direttamente a casa tua










